

**Zamawiający: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji,
ul. Jagiellońska 55, 03-301 Warszawa**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Dostawa dwóch samochodów osobowych” nr ref.: ZP/9/2024**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej „uPzp”), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp w wyniku udzielonych odpowiedzi dokonuje zmian w treści SWZ.

Pytanie nr 1:

W pkt 11. Kolor: czarny, srebrny.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający używając tego zapisu uzna warunek za spełniony jeśli oba pojazdy będące przedmiotem dostawy będą w dwóch kolorach tzn. jeden pojazd czarny metalizowany lub perłowy, drugi pojazd srebrny metalizowany lub perłowy.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje że dokumenty zamówienia umożliwiają zaoferowanie dwóch pojazdów o innych kolorach nadwozia o ile będą one zgodne ze specyfikacją techniczną stanowiącą załącznik nr 1 do SWZ. Ze względu, iż przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części w przypadku złożenia oferty na każdą z nich oraz obejmującą pojazdy o różnych kolorach nadwozia należy załączyć dla każdego z samochodów odrębną ofertę techniczną.

Pytanie nr 2:

W pkt 20. Układ automatycznego parkowania

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, które są wyposażone w czujniki parkowania z wizualizacją na ekranie systemu multimedialnego?

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia dopuścić wyposażanie pojazdów w czujniki parkowania z wizualizacją na ekranie systemu multimedialnego.

Pytanie nr 3:

W pkt 20. Układ widoku 360 ° z kamerą cofania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w kamerę cofania bez funkcji układu widoku 360 ° ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w kamerę cofania bez funkcji układu widoku 360 °.

Pytanie nr 4:

W pkt 22. Zmienne charakterystyki zawieszenia, sterowane przez kierowcę oraz zmienne tryby pracy silnika sterowane przez kierowcę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, które nie posiadają funkcji pozwalających na zmianę charakterystyki zawieszenia oraz zmianę trybów pracy silnika przez kierowcę?

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia dopuścić do zaoferowania pojazdy, które nie posiadają funkcji pozwalających na zmianę charakterystyki zawieszenia oraz zmianę trybów pracy silnika przez kierowcę.

Pytanie nr 5:

W pkt 26. Fotele przednie. Elektryczna regulacja kąta nachylenia oparcia, położenia wzdłużnego, wzniosu i pochylenia siedziska, wypchnięcia odcinka lędźwiowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy w których fotele przednie posiadają: elektrycznie regulowane podparcia lędźwi z funkcją masażu w fotelu kierowcy, manualnie regulowane w fotelu pasażera, manualną regulację położenia wzdłużnego dla fotela kierowcy i pasażera, manualną regulację położenia wzniosu i pochylenia siedziska oraz manualną regulację wypchnięcia odcinka lędźwiowego dla fotela pasażera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w samochodach elektrycznej regulacji kąta nachylenia oparcia, położenia wzdłużnego, wzniosu i pochylenia siedziska, wypchnięcia odcinka lędźwiowego przynajmniej w fotelu kierowcy.

Pytanie nr 6:

W pkt 27. Tapicerka foteli skórzana

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w wysokiej jakości materiałową tapicerkę Global/Alcantara?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia w tym zakresie zapisów Specyfikacji technicznej/Oferty technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 7:

W pkt 29. Kierownica podgrzewana.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy bez podgrzewanej kierownicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia w tym zakresie zapisów Specyfikacji technicznej/Oferty technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 8:

W pkt 33. System audio: wysokiej klasy system dźwiękowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w fabryczny system nagłośnienia składający się z 8 głośników?

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia dopuścić pojazdy wyposażone w fabryczny system nagłośnienia składający się z 8 głośników.

Pytanie nr 9:

Pytanie dotyczy Specyfikacji technicznej, punkt 26 Fotele przednie - czy Zamawiający dopuści fotele przednie, bez masażu w fotelu kierowcy, jeżeli producent samochodów nie przewiduje takiej opcji w swojej ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia dopuścić fotele przednie, bez masażu w fotelu kierowcy, jeżeli producent samochodów nie przewiduje takiej opcji w swojej ofercie.

Pytanie nr 10:

Proszę o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli pod punktem - Przednia szyba odbijająca promienie podczerwone ? Czy zamawiającemu chodzi o szybę atermiczną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tak chodzi o szybę atermiczną.

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert.

Tym samym **treść SWZ w Rozdziale IX Termin składania i otwarcia ofert ustęp 1 i 2 otrzymuje odpowiednio następujące brzmienie:**

„ 1. Termin składania ofert: **04.06.2024 r. godzina 9⁰⁰.**

2. Termin otwarcia ofert: **04.06.2024 r. godzina 9⁰⁵**, z zastrzeżeniem art. 222 uPzp.”

Treść SWZ w Rozdziale X Termin związania ofert otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Termin związania ofertą: **03.07.2024 r.**”

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację techniczną.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 do SWZ Specyfikacja techniczna/ Oferta techniczna pojazdów będących przedmiotem zamówienia po zmianie.

DYREKTOR

dr hab. inż. Witold Luty